公益社団法人スペシャルオリンピックス日本・長野

2019年度第２回ファミリー委員会議事録

１．日時 2019年 6月 30日（日） 13:30～15:30

２．場所 長野市鶴賀上千歳町 1120‐17 Alegria 8F

３．出席者 伊澤喜久子理事長、宮澤政男理事 赤沼伸一（長野）、高橋美枝子（長野）、

堀内美枝（上田）、中田たか子（軽井沢）、森本理恵子（いほく）

  欠席者 大谷美保（松本）、成沢一郎（佐久）、伊藤成二（諏訪）

４．議事内容

（１） 街頭募金報告（感想等意見交換）

  ・他のイベントと重なり当方募金の注目度が落ちてしまった。（松本）

  ・参加したアスリートは募金活動を楽しんでいた。次回募金の際も場所の手配（許可申請等）

を事務局主導での対応をお願いしたい。（上田）

（２）7/28ライオンズクラブ共催「チャリティボウリング大会－ユニス・ケネディ・シュライバ

ー・デー」の開催について

  ・各支部にて参加の声掛けを行うが、長野支部主導でアスリート、ファミリーの参加者を募

る（計 100名の参加を目指す）。

  ・当日の受付、募金活動は長野支部主導で対応。

  ・各支部の参加者とりまとめは各委員が行い、7/22（月）期限で事務局に報告を行う。

（３）サンクスデーについて

  ・開催日（2019 年 12 月 1 日）と前年スケジュール（開催日 2018 年 12 月 2 日、案内発送

10/15、申込〆切 11/15、直近ファミリー委員会開催日 10/14）確認

  ・余興実施支部は、佐久と飯田は確定。

  ・詳細については次回ファミリー委員会にて打ち合わせを行う。

                                       以 上

       次回 ファミリー委員会

       日時 2019年 10月 20日（日） 13:30～

       場所 SON・長野 事務局

2019年 6月 30日

議事録作成人 赤沼伸一